
 
 

 

Zasady rekrutacji do NSP Pitagoras na rok szkolny 2025/2026 

 
Rekrutacja do klasy I składa się z dwóch etapów: 

Etap I: 

grupowe spotkanie warsztatowe dla dzieci, którego celem jest ocena dojrzałości i gotowości 

szkolnej kandydatów, ocena poziomu kompetencji społeczno-emocjonalnych, sposobu funkcjonowania 

dziecka w grupie, umiejętności dostosowania się do obowiązujących zasad. Podczas spotkania, 

prowadzonego przez nauczycieli i psychologów NSP Pitagoras, dzieci poznają się, wezmą udział w 

zabawach i warsztatach, sprawdzą swoją wiedzę i umiejętności. Spotkania będą odbywały się w dniach 

22 i 23 lutego 2025roku (sobota i niedziela) w przydzielonych grupach, bez udziału rodziców, czas ich 

trwania to ok. 2,5godz. O wynikach I etapu zostaną Państwo poinformowani do 3 marca 2025r.  

Do II etapu zaprosimy tylko wybranych kandydatów. 

 
Etap II: 

rozmowa dyrekcji z obojgiem rodziców wybranych kandydatów, podczas której omówione 

zostaną zasady funkcjonowania szkoły, proponowane formy wychowania i edukacji oraz zasady 

przyszłej współpracy. Spotkania będą odbywały się w dniach 24 – 28 lutego 2025 w godzinach 16-20. 

Przewidywany czas spotkania to 30 minut. Prosimy o dyspozycyjność w tym czasie. Najpóźniej 7 dni 

po zakończeniu rozmów rodzice zostaną poinformowani o wynikach rekrutacji. 

 
 

WAŻNE INFORMACJE: 

• proces rekrutacji obejmuje wszystkie dzieci, których kandydaturę zgłoszą rodzice (również 

rodzeństwo aktualnych uczniów); 

• warunkiem koniecznym ubiegania się o przyjęcie do szkoły jest posiadanie wszystkich 

obowiązkowych szczepień. Wyjątek stanowią osoby posiadające potwierdzone medyczne 

powody np. są w czasie leczenia uniemożliwiającego szczepienie, mają osłabiony układ 

odpornościowy na skutek chemioterapii; 

• opłaty dla uczniów klasy I w roku szkolnym 2024/2025 (dodatkowo płatne są posiłki, mundurki, 

podręczniki, wycieczki, zielona szkoła): 

o 2100 zł - czesne płatne przez 12 miesięcy w roku, 

o 2000 zł - wpisowe dla nowych klientów przy podpisaniu umowy, 

o 1000 zł - wpisowe dla rodziców aktualnych uczniów. 
 
 
 
 
 
 
 
 


